
CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CADETE FÉMINAS / LÍNEA

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 106 NEIRA DOMINGUEZ Alejandra FCAD2 CICLISMO GALEGO FEDERACION 1:28:04 -
2 66 CASTRO DE LA SERNA Lidia FCAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:28:05 +0:01
3 78 TORRENT DEL CID Naia FCAD2 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:28:27 +0:23
4 48 GUTIERREZ VELARDE Aitana FCAD2 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:28:38 +0:34
5 77 VARGAS SUÑER Adriana FCAD2 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:28:38 +0:34
6 6 GONZALEZ CASTILLO Maria FCAD1 FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:28:38 +0:34
7 38 BAÑULS PUENTE Carla FCAD1 FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:28:38 +0:34
8 86 ZUBELDIA PEÑAGARIKANO Ane FCAD2 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:28:38 +0:34
9 39 ALDERETE MARTINEZ Noa FCAD2 FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:28:38 +0:34

10 107 SIGNO IGLESIAS Irene FCAD2 CICLISMO GALEGO FEDERACION 1:28:38 +0:34
11 148 VAREA MARCHENA Zayra FCAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:28:38 +0:34
12 76 PEREZ LUQUE Candela FCAD2 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:28:38 +0:34
13 168 HERNANDEZ DIAZ Amaya FCAD2 FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1:28:38 +0:34
14 87 ODRIOZOLA LECUONA Naxara FCAD1 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:28:38 +0:34
15 80 VILANOVA CLAVAGUERA Julia FCAD2 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:28:38 +0:34
16 79 JIMENEZ GONZALEZ Lluna FCAD1 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:28:38 +0:34
17 7 SUSHCH KIKGEBEN Maria Alisa FCAD2 FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:28:42 +0:38
18 58 MENASALVAS BRIGIDANO Claudia FCAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1:30:55 +2:51
19 47 GONZALEZ GONZALEZ Gabriela FCAD1 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:30:55 +2:51
20 89 NARBONA BILBAO Maialen FCAD1 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
21 180 AZANZA HERAS Sofia FCAD2 FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
22 126 ALEMAN RUANO Carolina FCAD2 FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
23 67 VAQUERO VAQUERO Naiara FCAD1 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:31:22 +3:18
24 170 MARQUEZ GONZALEZ Luz FCAD2 FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1:31:22 +3:18
25 90 GOTXI OLARTEKOETXEA Mirari FCAD2 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
26 146 DIEZ GONZALEZ Lydia FCAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
27 147 CARMONA COLOME Naia FCAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
28 46 ARCE POLANCO Daniela FCAD1 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
29 40 BASSI MARZAL Paula FCAD2 FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:31:22 +3:18
30 128 SOLER HERNANDEZ Elena FCAD1 FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
31 49 RUIZ CASTILLO Candela FCAD1 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:31:22 +3:18
32 88 CUENCA ANABITARTE Elena FCAD2 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:31:27 +3:23
33 57 LUCAS VERGARA Laura FCAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1:32:33 +4:29
34 37 TOLEDO VILAR Gemma FCAD2 FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:32:55 +4:51
35 127 MONTESDEOCA MARRERO Nekal FCAD2 FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:33:26 +5:22
36 9 MARTIN BONILLA Rocio FCAD1 FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:33:26 +5:22
37 96 GONZALEZ FUENTES Lucia FCAD2 FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1:33:58 +5:54
38 70 GARCIA GONZALEZ Lucia FCAD1 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:33:59 +5:55
39 68 GARCIA RONDON Valentina FCAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:34:00 +5:56
40 176 PATERNAIN HERNANDEZ Saioa FCAD1 FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1:34:00 +5:56
41 59 TORMO IRAVEDRA Carolina FCAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1:34:00 +5:56
42 149 MOLES ABASCAL Maria Paloma FCAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:34:03 +5:59
43 150 MORAL QUIROS Marta FCAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:34:03 +5:59



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pl. Apellidos, nombre Puntos

1.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     20
3. TORRENT DEL CID Naia 3
5. VARGAS SUÑER Adriana 5

12. PEREZ LUQUE Candela 12
15. VILANOVA CLAVAGUERA Julia (0)
16. JIMENEZ GONZALEZ Lluna (0)

2.  FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     42
8. ZUBELDIA PEÑAGARIKANO Ane 8

14. ODRIOZOLA LECUONA Naxara 14
20. NARBONA BILBAO Maialen 20
25. GOTXI OLARTEKOETXEA Mirari (0)
32. CUENCA ANABITARTE Elena (0)

3.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     45
7. BAÑULS PUENTE Carla 7
9. ALDERETE MARTINEZ Noa 9

29. BASSI MARZAL Paula 29
34. TOLEDO VILAR Gemma (0)

4.  FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO     51
4. GUTIERREZ VELARDE Aitana 4

19. GONZALEZ GONZALEZ Gabriela 19
28. ARCE POLANCO Daniela 28
31. RUIZ CASTILLO Candela (0)

5.  FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     59
6. GONZALEZ CASTILLO Maria 6

17. SUSHCH KIKGEBEN Maria Alisa 17
36. MARTIN BONILLA Rocio 36

6.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN     63
2. CASTRO DE LA SERNA Lidia 2

23. VAQUERO VAQUERO Naiara 23
38. GARCIA GONZALEZ Lucia 38
39. GARCIA RONDON Valentina (0)

7.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     64
11. VAREA MARCHENA Zayra 11
26. DIEZ GONZALEZ Lydia 26
27. CARMONA COLOME Naia 27
42. MOLES ABASCAL Maria Paloma (0)
43. MORAL QUIROS Marta (0)

8.  FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO     87
22. ALEMAN RUANO Carolina 22
30. SOLER HERNANDEZ Elena 30
35. MONTESDEOCA MARRERO Nekal 35



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pl. Apellidos, nombre Puntos

9.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA     92
18. MENASALVAS BRIGIDANO Claudia 18
33. LUCAS VERGARA Laura 33
41. TORMO IRAVEDRA Carolina 41
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